Ersatzteilliste - Spare parts list - Liste des piéces de rechange -
Lista die pezzi di ricambio - Lista de piezas de repuesto -
Lijst van Reserveonderdelen

hohner

ORION 4

03/2011

Hohner Maschinenbau GmbH
Gansacker 19
D-78532 Tuttlingen

Tel.: (+49) 7462 /94 68 - 0

Fax: (+49) 7462 / 94 68 - 20
E-Mail: info@hohner-postpress.com
Internet: www.hohner-postpress.com

Hohner Maschinenbau GmbH — ORION [V



- Technische Anderungen vorbehalten -
- modifications reserved -
- changements réservés -

ERSATZTEILELISTE

SPARE PARTS LIST 03/2011

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Wichtig: Bei Bestellung bitte angeben:

- Menge
- Art.-Nummer
- Maschinen-Nummer

Attention: In case of order please indicate:

- Quantity
- Art.-Number
- Machine-Number

Attention: En cas de commande veuillez s.v.p. indiquer:

- Quantité
- No. d'article
- No. de la machine

BITTE NUR ORIGINAL HOHNER ERSATZTEILE VERWENDEN

Bei Gebrauch von nicht Original Hohner-Ersatzteilen erlischt der Garantieanspruch,
sowohl die Verfugbarkeit und die Qualitat leidet. Der Einsatz von Original Hohner-
Ersatzteilen garantiert ein einwandfreies Funktionieren.

ALWAYS INSIST ON GENUINE HOHNER REPLACEMENT PARTS

Use of non-Hohner replacement parts will unconditionally void our factory warranty
and may deteriorate the products performance and reliability. Use of genuine Hohner
parts will insure performance according to specifications and extend the live of
associated components.

UTILISER UNIQUEMENT PIECES DE RECHANGE ORIGINAL-HOHNER

A l'usage des piéces de rechange qui ne sont pas de I'origine Hohner la garantie
s’étaint et la disponibilité et la qualité souffrent. Seulement I'utilisation des piéces de
rechange Hohner-original garantie un fonctionnement parfait.

Hohner Maschinenbau GmbH — ORION IV



- Modificazioni tecniche riservate -
- Se reserva el derecho de realizar midificaciones técnicas -
- Technische wijzigingen voorbehouden -

LISTA PEZZI DI RICAMBIO

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 03/2011

LIJST VAN RESERVEONDERDELEN

Importante: Per favore indicare con ordine:
- Quantita
- Numero art.

- Numero di macchina

Importante: Al realizar el pedido indicar:

- Cantidad
- Numero de articulo
- Numero de maquina

Belangrijk: Bij bestelling s.v.p. vermelden:

- Hoeveelheid
- Artikelnummer
- Maschinenummer

PER FAVORE UTILIZZARE SOLO | PEZZI ORIGINALI DI RICAMBIO DI HOHNER

Con l'uso die pezzi di ricambio non originali di Hohner il diritto di garanzia scade,
tanto la disponibilita quanto la qualita soffre. L’utilizzazione die pezzi di ricambio
Hohner originali garante un funzionamento irreprensibile.

UTILIZAR UNICAMENTE PIEZAS DE REPUESTO ORIGINALES HOHNER

En el caso de emplear piezas de repuesto no originales Hohner se anula la garantia y
se resiente la disponibilidad y calidad. EI empleo de piezas de repuesto originales
Hohner garantiza un funcionamiento perfecto.

GEBRUIK A.U.B. ALLEEN ORIGINELE HOHNER RESERVEONDERDELEN

Bij gebruik van andere dan originele Hohner reserveonderdelen vervalt de
garantieclaim en ondervindt zowel de verkrijgbaarheid als de kwaliteit nadelige
gevolgen. Toepassing van originele Hohner reserveonderdelen geeft u de garantie dat
de apparatuur correct functioneert.

Hohner Maschinenbau GmbH — ORION [V



Baugruppeniibersicht
Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944100 Orion IV ohne Elektrik und Tisch -

Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

3 Stk 3144080  Logo Schild Orion 4 -
1 Stk 3144107  Hubstange, kurz -
1 Stk 3144114  Hubstange, lang -
1 Stk 3634112  Schild "schwarzer Keil" -
1 Stk 3640085  Schild "Verletzungsgefahr" selbstklebend Kunststoff, gelb, 70 x 48 mm b
1 Stk 3640087  Schild "Verletzungsgefahr" Kunststoff, gelb, 80 x 123 mm selbstklebend n.Zch.36400 b
1 Stk 3640904 Schild, selbstklebend "Drehrichtungspfeil, gerade" U Kunststoff, rot, 10 x 62 mm -
1 Stk 3644013  Winkelplatte -
2 Stk 6820000  *Sechskantmutter M 20 DIN 934 SO 4032 metrisches Gewinde -8 gepreBt galvani

2 Stk 6820001 *Sechskantmutter M20 Ii DIN 934 Linksgewinde verzinkt 8

2 Stk 7905016  * Zyl.-Schraube M5x16 DIN912 mit Innensechskant - 10.9 verzinkt therm. nachbeha

3 Stk 9600017  Stopfen (Kapsto Abdeckung) 50-KS-GPN 910/3097

1 Stk 9600024 Schild-Alu-Eloxal "neutral" mit Schutzfolie,Lochung:4x3,2 109,8 x 74,8 x 1,0 mm -

1 Stk 9944028  Spulenhalter kpl. -

1 Stk 9944070  Verkleidung kpl. - Orion IV - b
1 Stk 9944125  Riemenspanner kpl. a
1 Stk 9944140  Geblaseanbau -Orion IV- a
1 Stk 9944150  Gestell -Orion IV- a
1 Stk 9944155  Kurvenscheibe -Antrieb- -Orion V- b
1 Stk 9944160  Antrieb-Klinscher -Orion IV- a

1 Stk 9944165  Balkeneinheit -Orion IV- -
2 Stk 9944185  Fihrungshebel -Orion IV- a
1 Stk 9944190  Verstellung -Orion IV- -

1 Stk 9944195 Haube -Orion IV- -

9944100 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



NNNNNNNNNNNN

I
)

T
12y

L. [

¥ uoug
Lot

eeeeeee

;;;;;;;

444444

@@@@@@

)
& I3UYOY)|

mmmmmmm

mmmmmmm




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944150 Gestell -Orion IV- a
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

4 Stk 3142154  Verstellfihrung -
4 Stk 3142155  Flachfihrung a
1 Stk 3144012  Haltewinkel b
2 Stk 3144199  DU-Buchse @25 fir Orion IV -
4 Stk 3144200  DU-Buchse @35 fir Orion IV -
2 Stk 3144202  Schiebelasche b
2 Stk 3144256  Einstellschieber a
2 Stk 3243103  Distanzring -
1 Stk 3244203  Exzenterwelle a
1 Stk 3244204  Exzenterdeckel b
1 Stk 3244205  Skalenscheibe -
1 Stk 3244206  Stellring -
1 Stk 3244207 Gewindestift -
1 Stk 3244208  Verstellstange -
2 Stk 3244257  Laschenbolzen -
1 Stk 3644201 Skala 1-20 -
1 Stk 4100005 Kugelgriff schwarz M8 dm 32 DIN 319 Form C
3 Stk 4400007  DU-Buchse MB 2520 DU GLYCODUR GLY.PG 252820 F Gleitlager
2 Stk 4400119  Si-Bz-Buchse 45 F7 x 56 s7 x 36
2 Stk 4713020  * Scheibe B13 (M12) DIN 125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

12 Stk 4806010  * Federring A6 (M6) DIN 127 Form A - aufgebogen galvanisch verzinkt
1 Stk 6610000  * Sechskantmutter B M10 DIN 439 flach - 04 AU - Form B galvanisch verzinkt
2 Stk 7203008  * Zylinderschraube M3x8 DIN84 mit Schlitz - 4.8 galvanisch verzinkt
4 Stk 7906016  * Zyl.-Schraube M6x16 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

12 Stk 7906035  * Zyl.-Schraube M6x35 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
1 Stk 8010012  *Gewindestift M10x12 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H
3 Stk 8010014  *Gewindestift M10x14 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H
2 Stk 8712040  *Sechskantschraube M 12 x40 DIN933 8.8 SW 19 Gewinde bis Kopf galv.verz
2 Stk 8712050  *Sechskantschraube M 12 x 50 DIN 933 /1S0O 4017 - 8.8 Gewinde bis Kopf galv.ve

2 Stk 9016000  *Ringschraube M16 DIN580 C15E galv. verzinkt

9944150 - a - Seite 1 von 2 Anderungsstand: 15.03.2011



Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

1 Stk 9944145  Lackiergestell -Orion IV- -

9944150 - a - Seite 2 von 2 Anderungsstand: 15.03.2011






7l I Ll [ 6 ] 9 3 14
np ,ﬁmmgi 1) Zjesy3
0517766 @Jduyoy
_ 7 wioy WBLY NIO UBJUBNYN{SHIa M
H 134530 = il JY
Tets al
By 057562 E“:}mmi 51 GEISHEN|
ey | w7 7 _Buniapw] _wnieq [
Jareten W RS | weoh |®
B
0
3 0
s
0 0 S1LY766
4 g ;
Ngjz\@
L — i
3 T5Z0E
20271E
—~
T~
~ = /////f
L - =
==
80ZY7ZE
0 £0Z7YZE )
\@ ml\ﬁ N @/Soooj
5000017 0702LL
H EOLETZE -
0009106 \
TLZILE
3 00ZYLE
66LTTLE
95ZTILE 0Z08LL Y
70010 @/
[ 1000074
EOLETZE
0702148
: &
@/oo%go
v
o ) o 3 8 9 T 14




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944155 Kurvenscheibe -Antrieb- -Orion IV- b
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

1 Stk 3144015  Haltelasche f.Endschalter a

1 Stk 3144016  Winkelstiick f.Endschalter a

1 Stk 3144018  Sockelplatte -

1 Stk 3144104  Kurvenlasche -

1 Stk 3144109 PaBfeder,kurz -

1 Stk 3144112 Antriebexzenter c

1 Stk 3144113  Exzenterlasche -

1 Stk 3234506  Nockenscheibe -

1 Stk 3244101 Antriebswelle c

2 Stk 3244111 Anlaufscheibe a

1 Stk 3244115  Hebelbolzen a

2 Stk 3244116  Stellring dia 40 -

1 Stk 3544105  Kurvenscheibe f

1 Stk 3644102  Lagerring c

1 Stk 4040740  *PaBfeder A12x8x40 DIN 6885 Form A - C45K rundstirnig

1 Stk 4200141 Zahnriemen 25 T10 x 1140 mm

1 Stk 4200142  Combibox 1,1KW mit Motor Getriebe, Kupplung, Bremse mit geteiltem Ankerteil

2 Stk 4400070  Kugellager 6204 2Z OU alternativ 6204.2RS

4 Stk 4400111 Anlaufscheibe AS 2035 ou

1 Stk 4400120  Stehlagereinheit SY 40 TF SKF

1 Stk 4400121 Kurvenrolle KR 40-SK (JNS-Japan) alternativ KR 40 B (SKF) alternativ KR 40 (INA)

1 Stk 4810010  *Federring A10 (M10) DIN 127 Form A - aufgebogen galvanisch verzinkt

1 Stk 6110045 * Zyl.-Stift 10m6x45 DIN 6325 gehéartet - Stahl

2 Stk 6618150  * Sechskantmutter BM 18x1,5 DIN 439 flach - 04 Au - Form B galvanisch verzinkt

2 Stk 7604012  * Senkschraube AM 4x12 DIN 963 mit Schlitz - 4.8 Gewinde bis Kopf galvanisch verz

2 Stk 7813006  *Scheibe 13 (M12) DIN 6340 Stahl vergltet, Harte HV30

2 Stk 79040081 * Zyl.-Schraube M4x8 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

2 Stk 7908012  *Zylinderschraube M8x12 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 verzinkt

1 Stk 7910050  * Zylinderschraube M10x50 8.8 DIN 912 mit Innensechskant galvanisch verzinkt

4 Stk 7912025  *Zylinderschraube M12x25 - 8.8 DIN 912 mit Innensechskant VERZINKT

9944155 - b - Seite 1 von 2 Anderungsstand: 15.03.2011



Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index
2 Stk 8010010  * Gewindestift M10x10 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H
4 Stk 8110012  * Gewindestift M10x12 DIN 914 mit Innensechskant 45 H Spitze 90 Grad
2 Stk 8712025  Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933/ 1SO 4017 - 8.8 Gewinde bis Kopf
2 Stk 8712050  *Sechskantschraube M 12 x50 DIN 933/1S0O 4017 - 8.8 Gewinde bis Kopf galv.ve
1 Stk 9444327  Syncronscheibe mit Klemmring -
9944155 - b - Seite 2 von 2 Anderungsstand: 15.03.2011






7 I T I z :} T
T TRE] TR
B
Iﬂr‘ SSLYY66 @J’uyoy
-0a|Jiuy-
H a0]3uIsuaAdNy
]
9
mmﬂwr Y
Z —
Pt
3 N\ S ~ 4
P i 7/.; Tl
“eL 4 47 il
g ...\ i \\\\
H Bomi—._ I, 7 :
050046 g ! I
010018 . |
,ff\......r
; w w@éé, i
P \\\ Q A\h.«.h_.
0 \ E - 2017798
5 n:@ 1 Ejr
5 \ )~ 210806L—_
-+ m:j:\\ \ ! _wojzl/ S
; LBO0T0BL— s
0
\
2,08009—" ; o
900EL8L—_- ? 7
it k1 \ - 4
050748 | ooz /\ ~ 3
121007 7= \\\
soLrrse—" =
s202LL8—" r Wq@ﬁ j ﬁu
e
3 ﬁﬂlllmwomz
s 0 : 7
0 % . \ML
m 7 m P
I
v
7 T oL 3 B L 5 7 _ T z




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944160 Antrieb-Klinscher -Orion IV- a
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

2 Stk 3142307  Tischtrager b

1 Stk 3144304 Hubbalken -

1 Stk 3144305 Hubleiste -

1 Stk 3144307  Ruckholleiste a

2 Stk 3144308  Rollenleiste -

2 Stk 3144315  Schiebelasche -

2 Stk 3239212  Klemmbolzen -

2 Stk 3239219  Distanzbiichse -

2 Stk 3242308  Verstellteller -

2 Stk 3244303  Hubséule -

6 Stk 3244306  Distanzscheibe -

1 Stk 3244316  Verstellexzenter -

1 Stk 3244317  Lagerdeckel -

1 Stk 3244318  Schaltwelle a

2 Stk 3244319  Schaltnocken a

1 Stk 3244320  Verstellstange -

1 Stk 3544301 Klinscherkastenaufnahme a

1 Stk 3644324  Syncronscheibe T 10 ohne Bordscheibe LS 40 T 10/20-0 -

2 Stk 3903614 Zugfeder n.Zchng.Nr. 3614 U -

1 Stk 4100005  Kugelgriff schwarz M8 dm 32 DIN 319 Form C

2 Stk 4100016  Dreikantgriff GN 5339-50-M10 orange U

3 Stk 4100027  Klemmhebel GN604-78-M12-35-OR verstellbar mit Aussengewinde und Kunststoffgri

1 Stk 4400007 DU-Buchse MB 2520 DU GLYCODUR GLY.PG 252820 F Gileitlager

2 Stk 4400106  Rillenkugellager 4200 A zweireihig, 14 mm breit

4 Stk 4400112  Anlaufscheibe AS 3047 ou

4 Stk 4400114 DU-Buchse MB 2015 DU

2 Stk 4400116 DU-Buchse MB 3025 DU

2 Stk 4400118  Si-Bz-Buchse 30 F7 x 38 s7 x 30 ahnlich Sint A 50

2 Stk 4708420  * Scheibe B 8,4 (M8) DIN 125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

2 Stk 4713020  * Scheibe B13 (M12) DIN 125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

9944160 - a - Seite 1 von 2 Anderungsstand: 15.03.2011



Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

4 Stk 5400300  *Stellring A30 DIN 705 Stahl - Form A galvanisch verzinkt
2 Stk 5510028  *Zylinderstift 10m6x28 DIN 7 Stahl
4 Stk 6110020 * Zyl.-Stift  10m6x20 DIN6325 gehartet - Stahl
2 Stk 6202512  * Spiralspannstift 2,5 x 12 DIN 7343 / ISO 8750 Federstahl
4 Stk 6205026  *Spiralspannstift 5 x 26 DIN 7343/ 1ISO 8750 Federstahl
2 Stk 6206035  *Sprialspannstift 6 x 35 DIN 7343 /ISO 8750 Federstahl
2 Stk 6610000 * Sechskantmutter B M10 DIN 439 flach - 04 AU - Form B galvanisch verzinkt
4 Stk 6812000  * Sechskantmutter M12 DIN 934 ISO 4032 metrisches Gewinde -8 gepreBt galvanis
2 Stk 7808402  *Scheibe 8.4 (M8) DIN 134 AuBendurchmesser: 18 Starke: 2,0 Stahl
2 Stk 7905040  *Zylinderschraube M5x40 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
2 Stk 7906022  *Zylinderschraube M6x22 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
2 Stk 7906030  * Zyl.-Schraube M6x30 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
2 Stk 7908040  * Zylinderschraube M8x40 DIN 912 mit Innensechskant-8.8 galvanisch verzinkt
6 Stk 8008006  *Gewindestift M8x6 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H
3 Stk 8008008  * Gewindestift M8x8 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H verzinkt therm.
2 Stk 8008014  * Gewindestift M8x14 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H verzinkt therm.
1 Stk 8108010  * Gewindestift M8x10 DIN 914 mit Innensechskant 45 H Spitze 90 Grad
2 Stk 8108016  *Gewindestift M8x16 DIN 914 mit Innensechskant 45 H Spitze 90 Grad
6 Stk 8406030  *Senkschraube M6x30 DIN 7991 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
4 Stk 8712030  *Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933 /1SO 4017 - 8.8 Gewinde bis Kopf galv.ver
2 Stk 9200008  * SicherungsscheibenS 6 (M6) Federstahl SCHNORR galvanisch verzinkt

9944160 - a - Seite 2 von 2 Anderungsstand: 15.03.2011






7l I Ll [ 6 ] L 9 S 7 I € 14
EEEE| ] zies
097766 &lsuyoy
-JayasuIy- T
E
H nalJjuy e e
S
Gl GEISHEN|
"7 unaeny|
Janegay | ORI LIS
9
Bipurg usuul 3syang
LZ000LY e
E 00007
0ZE77ZE
500004
™ LZ000LY Gipung uauul asyang
0Z0ELLY
3

0Z0ELLY
L2000LY

1IE06E
0E0ZLL8
0002189
9010074
0 8200155 4
BOETILE
020009
8000026

0E0906L
m 020011

711007
SOETILE
9100017
90E77ZE
3 000049

2LZ6ECE 008008

215202 5E09029
207808L 9008008
Z2780LY GE09029
kil 70806L 20%808L:
0Z780LY
070806L

v

al 18 0L 6 8 L 9 S i [ € l




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index

9944165 Balkeneinheit -Orion IV- -

Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index
2 Stk 3144209  Verbindungssteg kurz a
2 Stk 3144211 Verbindungssteg lang a
4 Stk 3144214 Fihrung -
2 Stk 3144216  Saulenhalter b
2 Stk 3144218  Saulenhalter oben -
2 Stk 3144219  Fihrungsséaule Vollwelle 20h6 x 445 HRC 60 a
4 Stk 3144221 Gleitlager a
1 Stk 3544010  Heftkopfaufnahme,unten -
1 Stk 3544011 Heftkopfaufnahme,oben c
2 Stk 3744052  Haubenfliihrung n.Zchng.Nr.44052 aus POM-Delrin a
4 Stk 47043201 * Scheibe d 4,3 (M4) DIN 125 Form B-mit Fase galv.verz.OU HEIDELBERG KC 4
2 Stk 47053201 * Scheibe B 5,3 (M5) DIN 125 Form B - mit Fase - verzinkt U
4 Stk 6106028  * Zylinderstift 6m6x28 DIN6325 gehartet - Stahl ou
4 Stk 79040081 * Zyl.-Schraube M4x8 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
8 Stk 7905012  * Zyl.-Schraube M5x12 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
2 Stk 7905014  * Zyl.-Schraube M5x14 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
8 Stk 7908040  * Zylinderschraube M8x40 DIN 912 mit Innensechskant-8.8 galvanisch verzinkt
4 Stk 8006010  * Gewindestift M6x10 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H verzinkt therm.

4 Stk 8105008  *Gewindestift M5x8 DIN 914 mit Innensechskant 45 H Spitze 90 Grad

8 Stk 8405012  * Senkschraube M5x12 DIN 7991 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

1 Stk 9944170  Umbiegerbalken -Orion IV- -

1 Stk 9944175  Treiberbalken -Orion IV- -

1 Stk 9944180  Verstellbalken -Orion IV- -
9944165 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



g I L - q m f N f
o 21350 | Ty Zje503
‘19 ¢
i SOLTY66 ©Jauyoy »
WZTILE 5
) = 2L0506L )
JIsyulasusyieyg enegen | 01 n0-g |“auead o o P
- T 607 7L
- ; 7
By ZL8°EY ;E:ai ey A \
/ 2 T )
7 2
/ s L8 \\
070806 ) P )
0L0YYSE 2 \

L 9LZLE
7105078

-

oo I

2S0LE

N~
BN

o

=

o

Na)

S

S

o

Ve TTTIE , S
’ e LZZTLE
\E \\ \\imqim 24 v \\ Bunbiysayaquagney)
P e / @oog;\@m \ . @ nd 0ZET0LY ,

\;\ j@J\ pa RZALDS R e P °

7 . 6LZTILE / o oty

0 % | T
| || \\ ya p @
| e AT i g
| e - Aq&vj 7

[y ! 01 s

S : f s
| 6 ) . [l .
| o : | : ﬁ? 3 7

0 Q.“\; . Z 7 7 -V
v | HIpSyx
.\..\ i ¥C M\V\
L 7 A f
Evay”
%




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index

9944170 Umbiegerbalken -Orion IV- -

Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

1 Stk 3144210  Umbiegerbalken -
2 Stk 3144213 Mitnehmer c
2 Stk 4400122 Kugelbuchse NB 00-020 Norm-Kugelbuchse OU geschlossen ohne Dichtung
4 Stk 6105028  * Zylinderstift 5m6x28 DIN6325 gehartet - Stahl
4 Stk 7906016  * Zyl.-Schraube M6x16 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
2 Stk 8105006  *Gewindestift M5x6 DIN 914 mit Innensechskant 45 H Spitze 90 Grad

9944170 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



8 7 L 7 9 S , 7 b 3 '] ¢ }

430D 17353 ‘MJ Z/esJ3
g Bunyny zes8L-0
18 ¢ F_ Fh v
6L SRS
:Wz OLLYT66 @u_wc 0 HQWY nequaulyIse) JaUyoH
B wioN 18L9 NIQ US{UBMYIISHII M
BNGED fXV
usyeqdabaiqun R N TR Eoves o o
SWeN wnjeq €0 £0
- 1 zon WU 89L
- Josing | osinig
By fi5r  Hymag] Z1 gejsgey| EHI | e

9L0906L
9109064

82060L9
g e
> 82060L9

OLZTHLE

90060L8

ELenLe
2100

U314115J3A PUN UBJYOTJIA [HE %@ 1W JBWU3ULIK Pun usxieg 9005018

“U3U31Z]S9) U3QNeJYIS ‘UISS3WSNe JUNSSaly |IW pun U3NBOUI3 aullylsely Ul uayieqdabaiqun

ELerLe
21007




Baugruppentibersicht
Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944175 Treiberbalken -Orion IV- -
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

2 Stk 3144213  Mitnehmer c
1 Stk 3144215  Treiberbalken -
2 Stk 4400122 Kugelbuchse NB 00-020 Norm-Kugelbuchse OU geschlossen ohne Dichtung

4 Stk 6105028  * Zylinderstift 5m6x28 DIN6325 gehartet - Stahl

4 Stk 7906016  * Zyl.-Schraube M6x16 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

2 Stk 8105006  *Gewindestift M5x6 DIN 914 mit Innensechskant 45 H Spitze 90 Grad

9944175 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



| |
L 9 S b £ ' 4 L

8
qInp 171353 | "} Z}e543
g Bunyny zes8L-0
18 ¢ F_ Fh v
6L SRS
:Wz SLLYTYM66 @u_wc 0 HQWY nequaulyIse) JaUyoH
B wioN 18L9 NIQ US{UBMYIISHII M 4
BNGED fXV
C@V‘_amﬂf_wﬂ_ w_l_l_l Janegsy 0L*%0 %l | "gdeaq f% ﬁo”
Swey unjeq €0 £0
- 1 zom WU 89L
- Josing | osinig ]
BY 59877 “4yaimag) Z1 gejsgey| EHI | e
]

9109061 o >
I — e 8205019 .
i PT80509

SLEnLE

ELerLe
007

9005018

US}J1}SJ3A PUN USJUOGJIaA LHE 7@ |IW JBWUSUII PUn Usyieqg
"U9U31Z}53) U3QNeJUIS ‘U3SS3WSNe JUNSSaly |IW pun UaNeguIa aulySely Ul U3Y1egdagiad|




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index

9944180 Verstellbalken -Orion IV- -

Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index
1 Stk 3144250  Verstellbalken -
2 Stk 3144254  Fihrungsblock -
4 Stk 4400093  DU-Buchse MB 2010 DU GLYCODUR GLY.PG 202310 F Gleitlager
4 Stk 6105028  * Zylinderstift 5m6x28 DIN6325 gehartet - Stahl
2 Stk 7906030  * Zyl.-Schraube M6x30 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
9944180 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



8 | L | 9 S £ ] l |
= EEmLi S uaBUNpNL Z€58L-0
AR . ]
b 087766 QPBUYOY |, ..
] - Tog|  T8LY NIO bsuesnnisie
-ad
U3318011345 I3 o
aweN wnieq €0 €0
\ | ocotl WU 89LZ
] - JosiNng | osiNIG
BY £99°7  Juaimag Z1 gejsgey| EHI | e
]
£60007Y
D 7
0SCT9LE
J
150TLE
£60007Y
|| 8205019
0E0906L \@\\\\\
£60007Y \,\\\\
1SCTLE
d
82060L9
om%o&%\\
@/m@oooqq
v
8 L 9 5 £ i /4 L




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944185 Fiihrungshebel -Orion IV- a
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

1 Stk 3144110  Hebellasche -

1 Stk 3144119  Fihrungshebel,re a

1 Stk 3144120 Flhrungshebel,li b

1 Stk 3144121 Antriebshebel a

2 Stk 3144123  PaBfeder b

1 Stk 3244115  Hebelbolzen a

1 Stk 3244122  Hebelwelle d

2 Stk 4400093  DU-Buchse MB 2010 DU GLYCODUR GLY.PG 202310 F Gleitlager

2 Stk 4400104  Kurvenrolle OU JMC (Japan) CFA-10-VUUR

2 Stk 4400111 Anlaufscheibe AS 2035 ou

2 Stk 4400113  Anlaufscheibe AS 3552 ou

5 Stk 4810010  *Federring A10 (M10) DIN 127 Form A - aufgebogen galvanisch verzinkt

1 Stk 5400200  * Stellring A20 DIN 705 Stahl - Form A galvanisch verzinkt

2 Stk 5400350  * Stellring A35 DIN 705 Stahl - Form A galvanisch verzinkt

2 Stk 6810000  * Sechskantmutter M10 DIN 934 ISO 4032 metrisches Gewinde -8 gepreBt galvanis

4 Stk 7904010  * Zyl.-Schraube M4x10 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

3 Stk 7910050  * Zylinderschraube M10x50 8.8 DIN 912 mit Innensechskant galvanisch verzinkt

1 Stk 8006006  * Gewindestift M6x6 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H verzinkt therm.

2 Stk 8008010  * Gewindestift M8x10 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H verzinkt therm.

1 Stk 8010010  * Gewindestift M10x10 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H

1 Stk 8110012  * Gewindestift M10x12 DIN 914 mit Innensechskant 45 H Spitze 90 Grad

9944185 - a - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



[ L 7 9 S , 7 i ] Z )
- NP 4243549 ] N} Z1eSa] R
S8 7766 SRUUOY |, s
¢ _ wioN 9L9 NIQ USJUBMYINSHII M
a@ﬁ_@_l_m@_l__l_r__l_on_ Jsnegay 0L" %06l A.DLLammmum ﬁ% ﬁﬂxy
SWEN wnjeq gor o
- 1 zoel W §9L7
— | os1 NIg 0SI NIQ
BY 196 9L Ayainag) GL geisyey| M0 | HeRmEeY
J3}1304e3g 31187 ¢ Bundapuy wnjeq N
21 |,
] Janegan JnpaadoNuasings | LEOTTO
70L00YY
6LLYYLE
0L00L8"Y
d 0000189
AN IAS
0000189
0L00L8"Y
J ELLOOYY 0cLyYLE
05£00%S 7010097
0108008 0LooLgY
0Lo0LgY
B 0S00L6L
LeLhyLE ,
d (UsJyoqae GLLyHZErIN-"1Jy Ue sbejuoy %@mumﬁoofﬁ@\\\\\xf
0L00L08
0500L6L
- LLLOOYY 0LooL8Y
£6000%7 0500L6L
OLLY9LE 05£00%5
v £6000177 0108008
LLLOOTY ELLOOYY
SANANAS
L 9 S 7 i 7 4 )




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index

9944190 Verstellung -Orion IV- -

Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

2 Stk 3144252  Verstellhebel -
2 Stk 3244251 Schaltbolzen a
1 Stk 3244253 Verstellwelle a
2 Stk 4400089  Anlaufscheibe AS 2542 Axialscheibe ou
2 Stk 54002501 * Stellring A25 DIN 705 Stahl - Form A verzinkt 8 Kasten a 100 Stiick im KANBAN
2 Stk 8008008  * Gewindestift M8x8 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H verzinkt therm.
2 Stk 8010010  * Gewindestift M10x10 DIN 913 Innensechskant und Kegelkuppe 45 H

9944190 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



I ¢ T L Y/

43P §243547 | N z/esd3
" Bunyng zesgL-a
19 ¢ F_ Fh v
6l 4eYR 518D
:Wz 06L1766 @u_wc 0 HQWD MequaLIYISeld J3UUoH
B wioN 8L9 NIQ UIJUBHYIN|SHII M
BNGED
DCSQQQA—WL®> Jsnegay 0L°70°Gl | "quesq ﬁ% ﬁﬂxy
Swey unjeq g B0
- 208 W 89Lz
— 0SI NG| 0SINIO
B 9,09 Juamag GL gejsyey| "0 | HeRmELOY

LSTIZE ﬂ.@ |
252HLE @

ST NIAY
0L00L0%
CSCTILE

0L00L0%
1052005
8006008
63000%%




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944195 Haube -Orion IV- -
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

2 Stk 3141313 Halterung, kurz -

2 Stk 3144059  Halteplatte -

1 Stk 3144212  Abdeckhaube c

2 Stk 3144222  Halterung -

4 Stk 3144223 Aufhangung, kurz ** Nacharbeit 3141315 ** a

1 Stk 3640085  Schild "Verletzungsgefahr" selbstklebend Kunststoff, gelb, 70 x 48 mm b

2 Stk 3644056  Schild "Position" 14 x 30 mm n.Zchng.Nr. 41056, selbstkleb. schwarzer Druck auf w -

1 Stk 3744057  Frontscheibe a

1 Stk 3744058 Fingerschutz n.Zchng.Nr.3744058 ACS,XT farblos,schlagzdh R=5 U 708 x 70 x 4 m a

2 Stk 4100019  Konusknopf GN 419-20-M5 sw U

1 Stk 4300004  Schalter Sicherheitsschalter (Tlr) SKC-A1ZF30M

2 Stk 4300276  Kabeldurchflhrungstiile HELLERMANN 633-02070

1 Stk 4300372  Biigel M-Metall SK-BET.KPL.M.KAP. A fiir Schalter 4300004 (Beipack) SKC-A1ZF3

8 Stk 47043201 * Scheibe d 4,3 (M4) DIN 125 Form B-mit Fase galv.verz.OU HEIDELBERG KC 4

4 Stk 47053201 * Scheibe B 5,3 (M5) DIN 125 Form B - mit Fase - verzinkt U

2 Stk 6805000 * Sechskantmutter M5 DIN 934 ISO 4032 metrisches Gewinde -8 gepref3t galvanisc

2 Stk 7205010  * Zylinderschraube M5x10 DIN84 mit Schlitz - 4.8 galvanisch verzinkt

4 Stk 7605016  *Senkschraube AM 5x16 DIN 963 mit Schlitz - 4.8 Gewinde bis Kopf galvanisch verzi

8 Stk 7904006  * Zyl.-Schraube M4x6 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 OU galvanisch verzinkt

8 Stk 79040081 * Zyl.-Schraube M4x8 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

2 Stk 7905010  * Zyl.-Schraube M5x10 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

2 Stk 7905025  * Zyl.-Schraube M5x25 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

1 Stk 9600017  Stopfen (Kapsto Abdeckung) 50-KS-GPN 910/3097

9944195 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



8 | L | 9 o U ] £ il ¢ L
434np EEmLi Ny Z}esdy 5
19 ¢ C C usbuning ZesgL-a
6l JoXRS5W G
tmgm mo_\ddoo @l—wc o HOWY nequauiylsely JauyoH
B wioN N8L9 NIQ USJUBRMYINISHII M E
BNGED fXV
@D_l_m_l_ Janeqsy | 0L w06l | qJeaq ﬁ% 101
JweN wnjeq €0
- ) 4% MW 89LC 224k
T | 0ST NIO 0SI NIQ
6 074712 ;Eu:éui ¢, geisgen 3yX 144300 | zuedsjojurswabny @moqqhm
0L0S0ZL
950%779¢

7(W

e

ELELTLE

'/
\\\\
ey o
1800%06L 4 o
LSOYHLE 7
9105094
ZLEOOEY
0ZEM0LY R
QMF 007061 s
0 . 7 L
ﬁqﬁomogpwHHmuuuuuww»A,x T~ /@\Amw\ \\kmﬁ\
PR \\
(LOZESOLY) =L T >
T
\\\\\\4@&% 70000€ 7 q\wwwwjnw/wmm
AN = 0ZES0LY 8 0L0S06L
mNOmOOBHHHuwwa/»Imﬁmwwu s 0005089 . , 9105091
LOZESOLY 0| - r .\\\\\\\fONm¢o>¢ Ra MW/////////r\‘@moqqﬁm
9LZ00EY —~- b, b 900706L 6L000LY
i 3e
mﬁm¢¢ﬁmuuuuuwwwmu/,, SN Juuuwuumuwwyr 007061,
T As , LL00096
- ,amg///////r‘mwwqqﬁm
umwmuuuuuweowmqo>3
(1800Y06L)
8 L 9 S [ € 7 4 |




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944070 Verkleidung kpl. - Orion IV - b
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index
1 Stk 3144067  Zwischenplatte -
1 Stk 3144071 Abdeckblech - vorne - u b
1 Stk 3144072  Abdeckblech - hinten - U b
1 Stk 3144073  Sattelblech a
1 Stk 3144074  AnschluBblech U a
23 Stk 3144079  Winkel -
1 Stk 3344061 Winkelblech c
1 Stk 3344064  Abdeckblech - oben - u e
4 Stk 70040001 * Sechskantmutter M 4 DIN 985 selbstsicherndgalv.verzinktOU HEIDELBERG KC 4
4 Stk 8304010 Zylinderschraube M 4 x 10 HSB-LAGER DIN 7984 - 8.8 Innensechskant, niedriger
8 Stk 85040081 *Schraube Taptite M4x8 DIN 7500 gewindefurchend-FormC Kopf DIN7985 Torx ver
46 Stk 9200048  * Linsen-Flanschkopfschraube M 5 x 10 verzinkt mit Innensechskant - 10.9
9944070 - b - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



N K\ ANEEN N

NN\
NN
O

\\\ \\\\ \\\

/immz

N1 WMMIMMM/«W

Tt adaoiey ) Hadoin 3
iiimdaitatin 1 wgawatn

9944070

hohnere|
T




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944140 Gebldseanbau -Orion IV- a
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

1 Stk 3744142 Trichter PE, ohne Sieb Gr. 215/5 -
1 Stk 4200165  Geblaselifter einflutig G2S076-AA03-01 mit Gitter Nr. 09489-2-4039

1 Stk 4300502  Kabelverschraubung MS PG 16 aus Messing, vern. mit Skt.- Zwischenstutzen und Di

1 Stk 4300514  Kabelverschraubung PA M16x1,5 ISO grau RAL 7001 Kab-drm: 5-10 mm JACOB 50.

2 Stk 47043201 * Scheibe d 4,3 (M4) DIN 125 Form B-mit Fase galv.verz.OU HEIDELBERG KC 4

2 Stk 4706420  * Scheibe B 6,4 (M6) DIN 125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

1 Stk 6804000  * Sechskantmutter M4 DIN 934 1SO4032metrisches Gewinde-8 OU geprefB3t galvanis

3 Stk 79040081 * Zyl.-Schraube M4x8 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

1 Stk 7904016  * Zyl.-Schraube M4x16 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

2 Stk 7906012  * Zyl.-Schraube M6x12 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

1 Stk 9444019  Geblaseplatte kpl. b

9944140 - a - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



8 7 L 7 9 S , 7 b 3 '] ¢ L

L

430D 17353 BTRRFAEENE]
- Bunynl zessL-a
ERA C C v
6L IR
:Wz oMLY 766 @u_wc o HOWY nequauiyIsely J3ulYoH
B wioN N8L9 NIQ USJUBRMYINISHII M
BNGED fXV
nequeasp 1gso J3Neq3) | 0L 70"l | “0Jeag ﬁﬂ& V0
EITEN unieq £o £0
N A MW 89LC
B | 0ST NIO 0SI NIQ
B 1228 Juamag GL geisyey| M0 | HeRmEeY
431190483 aez 'z bunwspy|  wnjeg  [uN
21 |,
Janegan Jnpypadoquaisiyms -| LEOTTO )
5910077
CNTLE
7L6008Y
¢0500E"
6L0Y7796

200906,—— @54,
o%oi\

= ° , i s\ i
LOZETOLY JZaE N O "
L0ZET0L7 T T
0007089 | =

i:ni i "o

R ;\\Qt

,f I f\:\\?.\\
s

. L

o

7:_ /




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944125 Riemenspanner kpl. a
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index
1 Stk 3144126 Hebel -
1 Stk 3148096  Klemmleiste -
1 Stk 4200299  Rosta-Spannelement Spannrolle Typ R
3 Stk 4806010  * Federring A6 (M6) DIN 127 Form A - aufgebogen galvanisch verzinkt
1 Stk 6206022  *Spiralspannstift 6 x22  DIN 7343/ ISO 8750 Federstahl
2 Stk 7906040  * Zyl.-Schraube M6x40 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt
1 Stk 9444127  Standard-Befestigung kpl. ***Sechskantschraube entf.*** -
9944125 - a - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



g f

L

7 9

S

NP 4243549 ]

Ny Z1esJ3

- Bunyng zesgL-a
191 Fh Fh v
6l 4eYR 518D
:Wz GCLTM66 @u_wc 0 HQWD MequaLIYISeld J3UUoH
B wioN 8L9 NIQ UIJUBHYIN|SHII M
. BNGED
aﬂv‘_ L@CCWQWC@EQ_Q eippe | £0°Z1°Sl | "gJesg ﬁ% ﬁﬂxy
Swey unjeq g B0
- 1 zomr W 89Lz
- Josinia | osiwig
B 951 quameg [ gejsgey| RN | esEnY
J3j130Jeag 3y1az 'z Bundapuy wnjeq N
¢¢0 90 (9
\

(==

LL 1T w6

9L 1Y LE

0L0 90 8%

kNMM_h_P*__P
=
90 6L

0%0

960 817 Lt

'l

66¢ 00 ¢

ol




Baugruppentibersicht
Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944028 Spulenhalter kpl. -

Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

2 Stk 3144031 Achstrager -
2 Stk 3144032  Tragerlasche a
4 Stk 3144036  Spulenlasche -
4 Stk 3244029  Achse -
2 Stk 3244033  Distanzring -
4 Stk 3244035  Spulenlaschenblgel a
4 Stk 3244037 Stellring -
4 Stk 3703431 Sterngriff -
6 Stk 4706420  * Scheibe B 6,4 (M6) DIN 125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

8 Stk 4710520  * Scheibe B 10,5 (M10) DIN125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

4 Stk 4715020  * Scheibe B 15 (M14) DIN 125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

4 Stk 4715020  * Scheibe B 15 (M14) DIN 125 Form B - mit Fase - Stahl galvanisch verzinkt

4 Stk 6806000  * Sechskantmutter M6 DIN 934 ISO 4032 metrisches Gewinde -8 gepreBt galvanisc

4 Stk 7110000  *Flugelmutter M10 DIN 315 TemperguB (GT) galv. verzinkt

4 Stk 7906025  * Zyl.-Schraube M6x25 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

2 Stk 7906050  * Zyl.-Schraube M6x50 DIN912 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

4 Stk 8006005  * Gewindestift M6x5 DIN 913 InnensechskantundKegelkuppeOU 45 H verzinkt ther

4 Stk 9403651 Blattfeder zu Drahtspule -

9944028 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



7 I I o 6 8 T 9 S 7 T 3 14
T 12154 | [T e
8207766 @RUUOY |,
- erduoy - BL9 NI UBUERNRSHI
H J3}1eyuainds C e o ,ﬂY
L [
N | AW g9LZ
. e St
By LE5 2z Jwaimag EET e

o qp 50
; o 0e \m iy
(X7) 520 90 6L
(%) 027 90 LY
3
a
(x7) 252 00 62
J (X§) 020 Sb L7
(X2) 280 77 LE
(X7) S00 90 08 (XZ) €£0 7% 2t
(¥8) 025 0L L7
q il
(x7) LET €0 LE
(805 20 29 (X7) LEO 77 ZE (x7) 000 0L LL
| | qﬁ@ mmoo Nmmc (X1) 000 90 89 (x1) 620 11 ZE
(x7) 159 €0 76
X
(x7) SE0 17 ZE (X2) 050 90 6L
v

Zl 18 0l 6 8 L 9 S i [ € l




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9944350 Hefttisch kpl. b
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

1 Stk 3144355 Heftlineal -
2 Stk 3639213  Halteblock -
1 Stk 3642319  Anschlagwinkel, links ** Orion IV ** -
1 Stk 3642320  Anschlagwinkel, rechts ** Orion IV ** -
6 Stk 4100022  Réndelschraube GN 591-25-M8-16 u

4 Stk 8405016  * Senkschraube M5x16 DIN 7991 mit Innensechskant - 8.8 galvanisch verzinkt

1 Stk 9444350  Hefttisch -Orion IV- b

3 Stk 9944353  Anschlag kpl. ]

9944350 - b - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



| | |
7 , oy I o 3 T L 9 5 7 3 4

é;f%z: afzmmm azznm;;mzssmi?EWE..m:N
TR L |
L 0SETY66 @I1suyoy 1 I
mmmmm 79L9 NIT U3ue
T

11310W0oy Y3S! 44J3H

WWWWWWWW T el I
mmmmmmm | =
| R @p o g s p WD ogm R
VT ¥ —
% ® & &
@ 9105078 7
[—
ZsEroE— |
f
U 1SE779€
ozeznEe—— | e
| | ] P72 S— \QMMMMM
ELZ6E9E WMv
S0EZ79E——1 ;_Wl — T3
oggz/lm
e @ aos0—

, ,
' %\\,\88@:

%%,,EE

gaﬁ..ﬁ;{/

Zl

0l
T




Baugruppeniibersicht

Baugruppe-Nr. Bezeichnung Index
9967700 Niederhalter kpl. -
Menge Artikel-Nr.  Bezeichnung Index

1 Stk 3163509  Reiter a

1 Stk 3167702  Zugstange -

1 Stk 3167703  Aufnahmeblock -

1 Stk 3167704 Zentrierbacken a

1 Stk 3167705  Zugfederlasche -

1 Stk 3167707  Mitnehmerlasche -

2 Stk 3167708  Halter -

1 Stk 3238227 Klemm-Mutter U a

1 Stk 3238228  Gewindestift u b

2 Stk 3251616  Federbolzen -

1 Stk 3267706  Mitnehmer -

1 Stk 3951617  Zugfeder flr Zentrierbacken U -

2 Stk 4000801 * Tellerfeder DIN 2093 UA8x4,2x0,4(+0,02 -0,06)

1 Stk 6104036  *Zylinderstift 4m6x36 DIN 6325 gehartet - Stahl

1 Stk 70040001 * Sechskantmutter M 4 DIN 985 selbstsicherndgalv.verzinktOU HEIDELBERG KC 4

1 Stk 7204040  Zylinderschraube M4x40 DIN 84 mit Schlitz - 4.8

2 Stk 76040081 * Senkschraube AM4x8 DIN 963 mit Schlitz - 8.8 verzinkt U Gewinde bis Kopf

4 Stk 7604016  * Senkschraube AM 4x16 DIN 963 mit Schlitz - 4.8 Gewinde bis Kopf galvanisch verz

2 Stk 7604020  *Senkschraube AM 4x20 DIN 963 mit Schlitz - 4.8 Gewinde bis Kopf

2 Stk 79030201 * Zylinderschraube M3x20 DIN 912 m.Innensechskant verzinkt 8.8 HEIDELBERG K

1 Stk 7904014  *Zylinderschraube M4x14 DIN 912 mit Innensechskant - 8.8 U galvanisch verzinkt

1 Stk 80050043  Gewindestift M5x4 DIN 913 selbsts.System3M 45H verz. OU HEIDELBERG KC 4C

9967700 - - - Seite 1 von 1 Anderungsstand: 15.03.2011



. ol ] N3ONIILLAL 0z | wov | ooy
o+ T NYAYANINIHOSY W
o 00L L9 N 6z | 93 ¥INHOH OLLO ; {
179 43NTVHYI0IIN B g
150 aueN 278 0661
Bunyiaweg Bunssawqy HOwaM ; HeIquION Gunuususg s | 1y
|
L
FVN-».VNIV FAVANRYAY 6
00 %0 ZL——"
90L L9 26—

710 10 6L e

800 70 Ew\
LOL L9 LE

04 J§ (B
910 70 94—

80L L9 LE—

N0L L9 be——_
9E0 10 19—

L0 0 pheeeEE TP
S— A000 %0 0L——F———
g
— 0L L9 LE—T 1
s
020 %0 9L—

910 40 99—
0L L9 VE——
€00 L9 GE——n

919 LS Z€

LL9 LS 6E

SO0L L9 Le— > §
\\\\.\

919 1§ ZE— .

-

020 €0 6.—

]

o



